
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Аркадия Ваганова»

(МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова)

ПРИКАЗ

от 01.07.2024 № 323
г. Мончегорск

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова, 
утвержденным приказом школы от 18.03.2024 года № 112, Административным
регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 
муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего 
образования», утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 
02.03.2023 года № 412, на основании заявлений и документов, представленных родителями 
(законными представителями), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года в первый класс МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова:
№
п/п

Регистрационный номер в 
журнале регистрации 

документов для зачисления 
в 1 класс

Ф.И.О. Дата
регистрации
документов

1. 9 Писарев Артем Алексеевич 30.03.2024
2. 2 Любимов Ярослав Владимирович 30.03.2024
3. 16 Хабибянов Александр Анисович 01.04.2024
4. 29 Павленкова Софья Дмитриевна 01.04.2024
5. 30 Семенова Анна Евгеньевна 02.04.2024
6. 58 Строкин Михаил Алексеевич 19.06.2024
7. 15 Гринцевич Данис Григорьевич 01.04.2024
8. 20 Иванова Алёна Витальевна 01.04.2024
9. 22 Шевцов Григорий Денисович 01.04.2024
10. 24 Жиряков Арсений Иванович 01.04.2024
11. 28 Тиккер Алина Дмитриевна 01.04.2024
12. 13 Кулаков Дмитрий Александрович 01.04.2024
13. 35 Дорошенко Егор Максимович 03.04.2024
14. 36 Ивлев Степан Сергеевич 03.04.2024
15. 41 Шапочкин Тимофей Александрович 05.04.2024
16. 43 Кутузов Роман Александрович 06.04.2024
17. 47 Сиянов Семён Романович 10.04.2024
18. 49 Макарова Виктория Владленовна 12.04.2024
19. 50 Перехваткина Таисия Дмитриевна 12.04.2024
20. 54 Морозова Алиса Александровна 02.05.2024
21. 1 Кулаев Матвей Денисович 30.03.2024
22. 3 Ш евелев Дев Романович 30.03.2024
23. 4 Шурпицкий Артем Игоревич 30.03.2024
24. 5 Денисова Николь Александровна 30.03.2024
25. 6 Третьяков Александр Алексеевич 30.03.2024
26. 7 Ибрагимова Севинц Рауфовна 30.03.2024
27. 8 Тимановский Матвей Германович 30.03.2024
28. 10 Рукинова Софья Владимировна 30.03.2024
29. 1 1 Довженко Тимофей Вячеславович 30.03.2024
30. 12 Криницин Илья Владимирович 01.04.2024



31. 14 Окатова Елизавета Денисовна 01.04.2024
32. 17 Аравин Алексей Алексеевич 01.04.2024
33. 18 Алексеев Тимур Артурович 01.04.2024
34. 19 Антонова София Андреевна 01.04.2024
35. 21 Артемьев Кирилл Иванович 01.04.2024
36. 23 Бебихова Полина Игоревна 01.04.2024
37. 25 Малаш Елизавета Ильинична 01.04.2024
38. 26 Завьялова София Васильевна 01.04.2024
39. 27 Зингалева София Ильинична 01.04.2024
40. 31 Бороуля Владислав Павлович 02.04.2024
41. 32 Патлай Полина Витальевна 02.04.2024
42. 33 Беспалов Владислав Максимович 02.04.2024
43. 34 Гукасян Рафик Спартакович 03.04.2024
44. 37 Коршак Владислав Николаевич 04.04.2024
45. 38 Иванова Алёна Альбертовна 04.04.2024
46. 39 Василенков Семён Юрьевич 05.04.2024
47. 40 Корецкая Варвара Кирилловна 05.04.2024
48. 42 Иванова Виктория Александровна 05.04.2024
49. 44 Галандаров Владимир Романович 06.04.2024
50. 45 Ковальчук Ксения Владиславовна 06.04.2024
51. 46 Соколова Алина Александровна 06.04.2024
52. 48 Бурлаков Павел Артемович 10.04.2024
53. 51 Михеева Юлия Игоревна 16.04.2024
54. 52 Семенов Егор Сергеевич 18.04.2024
55. 53 Поляницына Марианна Александровна 26.04.2024
56. 54 Павловский Алексей Александрович 27.04.2024
57. 56 Пашов Кирилл Евгеньевич 08.05.2024
58. 57 Артюгин Александр Владимирович 15.05.2024
59. 59 Сорокин-Соловьев Илья Иванович 27.06.2024

2 . Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по адаптированной образовательной 
программе:

- Жирякова Арсения Ивановича.

Ответственным лицам разместить в день издания приказа информацию о зачислении в 
первый класс на информационном стенде и сайте МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова.

и.о. директора В.В. Косарева


